台北市立松山高級工農職業學校學生家長會

108學年度上學期期末委員會  會議紀錄

一、 時    間：109年 1月 4日(星期六) 下午二點

二、 地    點：本校大同樓四樓會議室

三、 主    席：高薇薇會長

四、 紀    錄：洪于婷

五、 出席人員：家長會正式委員

   (應到 27人、實到 21人、請假 5人、缺席 1人)

六、 列席人員：何杉友校長、黃裕仁主任、後補委員劉小鳳、家長會

辦公室會務人員

七、 會議流程：

(一) 主席致詞(略)

(二) 校長致詞(略)

(三) 校務報告(略)

(四) 工作報告

 1. 10/31、11/1新生健檢

    2. 12/26、12/27全校流感疫苗接種

    3. 淨山活動預定 3月 11日下午舉辦。

    4. 下學期期初委員會議預定 2月 21日下午 7:00

    5. 12/24聖誕感恩活動(校門口發糖果)

    6. 109/1/8包高中祈福活動

(五) 提案討論

案由一、本學期募款事宜，提請討論。

說明：預定 3月 6日學校日當天班級發放募款信函，並於三月開

始訂為募款月。

決議： 募款為期一週，募款信由會長撰寫、經委員同意後再發放。

內容會針對目前預算不足的地方加以說明，讓家長了解經費去向，

家長會將分組至各班上推廣傳達，請各位委員多多幫忙，確定 3/6

學校日當天發下募款信，全體鼓掌通過。

案由二：有關本校學測包高中活動，提請討論。

說明：本學期學測地點在中山女高，是否要設立考生服務處

決議：全體投票過半數通過設立

(六) 臨時動議

提案一、蒸飯箱使用，兩班使用人數過多需要協調

決議：學務處黃主任回覆：將了解協調，蒸飯箱放置位子或增設

提案二、傅蕊蕊委員提出，關於全國性競賽獎金申請流程

決議：家長會依據各科室申請按獎項獎金比例支付獎金。

      校長回覆將請實習處協助了解處理。

提案三、徐巨龍委員提出

      1.「108學年度財務收支流水帳」傳票 108100305有子目誤

植需更改

      2. 傳票 108091902學校日便當費用 30080元請說明

決議：1.子目錯誤會立即修正

      2.學務處黃主任回覆：該筆費用為學校日全體教職員工、服

務同學的誤餐費。照以往慣例上學期學校日誤餐費由家長

會支出、下學期的親師日誤餐費由學校支付。

       何校長回覆：因為沒有額外的加班費，所以提供餐盒。

八、 主席宣布散會

九、 校方協助拍攝畢業紀念冊紀念照